高性能交直流大功率电源
TAHOE SERIES
服务热线: 400-806-8820
TAHOE SERIES
高性能交直流大功率电源
高性能交直流
大功率电源
产品特性

85Arms
型号说明
TA A0045
系列
Tahoe
1 1 0
频率选件
0-标配
1-HF
2-HF-FC
0
输入接口选件
0-标配
1-GPIB
2-GPIB-MC
0 0
时钟同步选件
0-无
1-LKM，时钟主机
2-LKS,时钟从机
电能质量测试选件
0 - None
A - AVSTD
B - AVSTD-MC
C - AVALL
D - AVALL-MC
E - MIL1399
F - MIL1399-MC
G - MIL1399+AVSTD
H - MIL1399+AVSTD-MC
J - MIL1399+AVALL
K - MIL1399+AVALL-MC
通用测试选件
0-None
A-IEC
B-IEC-MC
C-LNS,Line Sync
D-LNS-MC
E-IEC+LNS
F-IEC+LNS-MC
00D
功率
VA/1000
机箱数量
输入电压
C - 208V L-L
D - 400V L-L
E - 480V L-L
F - 230V L-L
G - 380V L-L［2］
H - 600V L-L［1］
交流输出电压选件
1 - None
2 - XVC440
3 - XVC550［1］
4 - XVC660［1］
5 - XVC715［1］
- 0
产品选件 描述